
 

   

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 

ISTITUTO PROFESSIONALE di STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA FORMATORI 

DI CUI ALL’ AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVADI 

TITOLI ED ESPERIENZE PROFESSIONALI, FINALIZZATO ALLA DEFINIZIONE DI 

GRADUATORIE PER L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI FORMATORI INTERNI / ESTERNI 

ALL’AMMINISTRAZIONE ED ENTI DI FORMAZIONE ACCREDITATI/QUALIFICATI AI SENSI DEL 

D.M.170/2016 PER LO SVOLGIMENTO  DELLE ATTIVITA’ FORMATIVE PREVISTE NEL PIANO DI 

FORMAZIONE D’AMBITO 2_ COSENZA(0004 CAL) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO  l’avviso pubblico in oggetto, prot. 3128/U del 10/05/2018; 

VISTO                     il verbale della seduta del 21 giugno 2018, nelle quali la commissione ha valutato le 

istanze pervenute;  

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria degli idonei; 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro quindici giorni dalla pubblicazione; decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0004445/U del 22/06/2018 22:50:19



2 

 

UF 9 Didattica per competenze e saperi disciplinari: discipline asse storico- 

sociale 

Aspirante (Cognome e 

nome) 

Data e prot. ricezione 

istanza 

Sedi richieste Punteggio 

Bidotti Massimo 

(interno all’amministrazione) 

Prot. 3418 del 21  maggio 

2018 

Paola 

Roggiano  

75 punti 

Greco Cristina 

(interna all’amministrazione) 

Prot. 3583 del 25  maggio 

2018 

Belvedere 

Paola 

Amantea  

Roggiano 

59  punti 

UF 13 - METODO FEURSTEIN  

 ( Destinatari docenti scuole infanzia/ primaria) 

Aspirante (Cognome e 

nome) 

Data e prot. ricezione 

istanza 

Sedi richieste Punteggio 

Posca Floriana 

(esterno all’amministrazione) 

Prot. 3509 del 23 maggio 

2018 

IC Scalea 

Guardia P. 

Amantea 

Roggiano 

 48 punti 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena Cupello 

 
 


		2018-06-22T22:49:44+0200
	CUPELLO ELENA




